
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ» Г. УСИНСКА 

 

«ЛИЦЕЙ» УСИНСК КАРСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА ВЕЛÖДАН 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ  

 
«01» сентября 2023 года                                                                                              № 252к 

г. Усинск 

 

О совмещении должностей Чупровой А.А. 

 

 В связи с наличием вакансии по должности «руководитель центра» согласно 

штатного расписания Центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста», в соответствии со ст. 60.2. Трудового кодекса РФ и на 

основании личного заявления работника 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. На период отсутствия постоянного работника по штатной должности «руководитель 

центра» поручить в порядке совмещения выполнение обязанностей по должности 

«руководитель центра» с 10.09.2023 г. по 31.12.2023 г. Чупровой Анне Анатольевне, 

методисту, в объеме 0,5 ставки «руководителя центра». 

2. Бухгалтерии МАОУ «Лицей» г. Усинска производить согласно п. 1 настоящего приказа 

оплату Чупровой А.А. за выполнение должностных обязанностей по должности 

«руководитель центра» в порядке совмещения.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Черкашину П. Г. 

            

 

             Директор                                                                        Н.В. Акулова 

 
 

 

 

                     С приказом ознакомлена:                                                 А.А. Чупрова 

 

 

 


		2024-01-24T08:44:57+0300
	Акулова Наталья Владимировна




